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Brother TN-900Y tonerpatron 1 stk Original Gul

Maerke : Brother Produktkode: TN-900Y

Produktnavn : TN-900Y

- Giver op til 6.000 A4-sider* (*ISO/IEC19798)

- Original Brother toner i hgj kvalitet

- Reducerer spild, s& du sparer papir, tid og penge
Brother TN90O0Y gul toner. Giver op til 6.000 A4-sider.

Brother TN-900Y tonerpatron 1 stk Original Gul:

Med den originale Brother TN90OQY gule toner kan du fa glaede af hurtige udskrivningshastigheder, gget
produktivitet og gennemslagskraftig grafik, hver gang du udskriver. TN900Y toneren er designet efter
Brothers gode specifikationer og kan producere op til 6.000 levende og igjnefaldende sider.

Brother TN-900Y. Farve toner sideydelse: 6000 Sider, Udskrivning af farver: Gul, Antal pr. pakke: 1 stk

Funktioner

Kapabilitet *

Antal pr. pakke *

Patron kapacitet

Farve toner sideydelse *

Omtrentlig sidemaengde
(farve/CMY, ISO/IEC 19798)

Type *

Udskrivning af farver *
Meaerke kompatibilitet *
Produktfarve
Oprindelsesland

Vaegt & starrelser
Bredde

Dybde

Hgjde

Veegt

HL-L9200CDWT MFC-L9550CDW
1 stk

Ekstra (Super) hgjt udbytte
6000 Sider

6000 Sider

Original
Gul
Brother
Sort
Kina

339 mm
123 mm
166 mm
580 ¢

Emballeringsdata
Pakkevaegt
Pakketype

Andre funktioner
Udskrivningsteknologi
Tekniske detaljer
Palletype

Logistik data
Harmoniseret systemkode (HS)
Pallens bruttohgjde
Pallens bruttovaegt

Lag pr. palle

Hovedkasser pr. pallelag
(udvendigt)

Hovedkasser pr. palle (udvendigt)
Produkter pr. palle

980 g
Kasse

Laserprint

800 x 1200 mm

84439990
17,4 cm
141,5 kg
6 stk

6 stk

36 stk
144 stk
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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