

Brother TN-900Y tonerpatron 1 stk Original Gul

Mærke : Brother

Produktkode: TN-900Y

Produktnavn : TN-900Y



- Giver op til 6.000 A4-sider* (*ISO/IEC19798)
 - Original Brother toner i høj kvalitet
 - Reducerer spild, så du sparer papir, tid og penge
- Brother TN900Y gul toner. Giver op til 6.000 A4-sider.

Brother TN-900Y tonerpatron 1 stk Original Gul:

Med den originale Brother TN900Y gule toner kan du få glæde af hurtige udskrivningshastigheder, øget produktivitet og gennemslagskraftig grafik, hver gang du udskriver. TN900Y toneren er designet efter Brothers gode specifikationer og kan producere op til 6.000 levende og iøjnefaldende sider. Brother TN-900Y. Farve toner sideydelse: 6000 Sider, Udskrivning af farver: Gul, Antal pr. pakke: 1 stk



Funktioner		Emballeringsdata	
Kapabilitet *	HL-L9200CDWT MFC-L9550CDW	Pakkevægt	980 g
Antal pr. pakke *	1 stk	Pakke type	Kasse
Patron kapacitet	Ekstra (Super) højt udbytte	Andre funktioner	
Farve toner sideydelse *	6000 Sider	Udskrivningsteknologi	Laserprint
Omtrentlig sidemængde (farve/CMY, ISO/IEC 19798)	6000 Sider	Tekniske detaljer	
Type *	Original	Palletype	800 x 1200 mm
Udskrivning af farver *	Gul	Logistik data	
Mærke kompatibilitet *	Brother	Harmoniseret systemkode (HS)	84439990
Produktfarve	Sort	Pallens bruttohøjde	17,4 cm
Oprindelsesland	Kina	Pallens bruttovægt	141,5 kg
Vægt & størrelser		Lag pr. palle	6 stk
Bredde	339 mm	Hovedkasser pr. pallelag (udvendigt)	6 stk
Dybde	123 mm	Hovedkasser pr. palle (udvendigt)	36 stk
Højde	166 mm	Produkter pr. palle	144 stk
Vægt	580 g		



4977766735124



4977766732451



5715328104785

Catalog Object Cloud



Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.